АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2017                                      пос. Сатинка                                                 №178

О внесении изменений в постановление администрации района от 22.03.2017
№141 «Об утверждении Порядка предоставления нормативных правовых актов
Администрацией  района  и их проектов в прокуратуру  района»

В  связи  с  поступившими  рекомендациями  прокуратуры  Сампурского
района Тамбовской области от 05.04.2017 г. исх.№ 04-05-2017, Администрация
района постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации района от 22.03.2017 №141
«Об  утверждении  Порядка  предоставления  нормативных  правовых  актов
Администрацией  района  и их проектов в прокуратуру  района» изменения
следующего содержания:

1.1.  Пункт  6  Порядка  предоставления  нормативных  правовых  актов
Администрацией  района   и  их  проектов  в  прокуратуру   района  изложить  в
следующей реакции:

«6.  Нормативные  правовые  акты  Администрации   района
предоставляются  в  прокуратуру   района  в  целях  проверки  соответствия
законодательству и проведения антикоррупционной экспертизы ежемесячно, в
15-дневный  срок  с  момента  принятия  и  подписания  нормативных  правовых
актов.»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  информационно-
новостном портале  региональных  средств  массовой  информации Тамбовской
области  (www.top68.ru)  и  на  официальном  интернет-сайте  Администрации
района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами администрации района М.В. Якунина.

Глава района                                                                                        Н.Н.Евдокимов

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ